[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fábio Luiz Andrade, Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

​

HOMOLOGAR o pregão presencial nº 57/2017, que foi devidamente apreciado pelo Procurador Jurídico através do parecer datado de 30 de novembro de 2017, visando a contratação de empresa especializada para coleta, transporte, armazenamento, tratamento e destinação final de resíduos de saúde da Secretaria de Saúde.

Porecatu, 30 de novembro de 2017.

Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal